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Najnowsze informacje dla uczestników Balu Radców Prawnych

2024 

Szanowni Państwo, 

Dziękujemy za zgłoszenie udziału w Balu! Jest nam ogromnie miło, że będziemy mogli wspólnie
świętować ten fragment karnawału. 

Przypominamy, że spotykamy się 10 lutego 2024 r., o g. 20.00, w Centrum Konferencyjnym Fabryczna
– CKF_13 ( https://ckf13.pl/ ), przy ul. Fabrycznej 13 w Krakowie. 

Zgodnie z zapowiedzią, bawimy się pod hasłem A little party never killed nobody, w klimacie Ameryki lat
20 i Wielkiego Gatsby’ego. Nie przewidujemy obowiązkowego dress code’u, ale proszę pamiętać, że za 
strój balowy najlepiej wpisujący się w temat wydarzenia przewidziana jest nagroda Dziekana 

UWAGA! Bardzo prosimy o przesłanie do 4 lutego 2024 r. na adres zgloszenia@oirp.krakow.pl 

ewentualnych życzeń co do tego, z kim chcieliby Państwo zasiąść przy jednym stole. Stoły będą 10-
osobowe, można więc wskazać, poza sobą, maksymalnie dziewięć innych osób. W miarę możliwości
postaramy się te życzenia uwzględnić. Wchodząc na salę prosimy o zajmowanie przypisanych miejsc.

UWAGA! Bardzo prosimy o przesłanie do 4 lutego 2024 r. na adres zgloszenia@oirp.krakow.pl 

informacji o ewentualnej Państwa diecie (wegetariańskiej, wegańskiej, nietolerancji laktozy lub
glutenu). To również będziemy się starali wziąć pod uwagę. 

Przypominamy, że poczęstunek uwzględnienia powitalną lampkę wina, natomiast będzie możliwość zakupu
alkoholu (sprzedawanego na butelki) we własnym zakresie. 

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE DOJAZDU: Niezależnie od tego, czy przyjadą Państwo samochodem /
taksówką, czy transportem publicznym, warto wspomóc się Google maps, wpisując w pasek
wyszukiwania „CKF 13” ( nie adres na Fabrycznej 13!). Wówczas nawigacja powinna poprowadzić
Państwa pod właściwe wejście do budynku. Informacja dla osób, które dojadą własnym samochodem
– pod samym budynkiem a także w okolicy dostępnych jest sporo miejsc parkingowych. Proszę
jednak pamiętać, że parkują Państwo w strefie płatnego parkowania. Jeśli zaparkują Państwo swój
samochód przed godziną 20.00, należy na okres do godziny 20.00 wykupić bilet parkingowy. 

Jeśli ktoś z Państwa chciałby skorzystać z noclegu, zapraszamy do rozważenia przygotowanej dla
Państwa oferty Hotelu Mercure Kraków Fabryczna City. Rezerwacji na stawkach preferencyjnych
można dokonać na stronie https://tiny.pl/c39k2 

Do zobaczenia! 
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